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Mioftim per Ftese te Kreditoreve

NGA: Znj. Jolanda Kergi ne cilesine e likuidatores te shogerise tregtare
ICE BAR SH.’.K,

DREJTUAR: KREDITOREVE TE MUNDSHEM TE SHOQERISE.
LEMNDA: Njoftim per ftese ndaj kreditoreve.

Te nderuar kreditore ose pretendente te mundshem ndaj shogerise tregtare ne likuidim e siper
ICE BAR 5H.P.K. ju lutemi te paraqiteni dhe te depozitoni prane selise te shogerise, seli e cila
ndoedhet ne adresen: Lagjia Nr, 4, Rruga Karl Gega, Pall. 27, shk. 1, ap. 14, Tirane, Shqiperi, cdo
pretendim te mundshem ne lidhje me prishjen e shogerise ICE BAR SH.P.K.

Per kreditoret pretendues per te drejta pasurore te paragesin aktet perkatese per
likuidim apo pagesa te ndryshme si dhe kopje te akteve te identifikimit,

Fretendimet e mundshme duhen te depozitohen ne seline e shogerise brenda 30 diteve
nga data e njoftimit te fundit.

Ky njoftim perpilohet ne 3 kopje origjinale, nga te cilat 1 i dergohet per publikim Q.K.R..
| afishohet ne nje vend te dukshem e te aksesueshem per publikun e gjere prane selise
te shoqgerise, ndersa kopja e 3 mbahet prane arkivil te shogerise per efekt

dokumentacioni.
Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin!
Me respekt!

LIKUIDATORJA E SHOQERISE
ICE BAR S5H.I.K.

Znj. Jolanda Kerci
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